
r4*>s . 7

»  - *  ft  ' *  n%mr

Treść«

Poz . I

D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y
WOJEWÓDZTWA ELBLĄSKIEGO

Elbląfif dnie 4 listopada 1991 r. Nr 15

UCHWALA RADY GMINY
75 - nr XX/100/91 z dnia 2 października 1991 r. Rady Miejskiej w Braniewie

zmieniająca uchwały Miejskiej Rady Narodowej w Braniewie w sprawie Miej
scowego planu Ogólnego Zagospodarowania Przestrzennego Miasta - Braniewa 
- aktualizacja 2000 rok,

ROZPORZĄDZENIE WOJEWODY ELBLĄSKIEGO
76 - nr 10/91 z dnia 50 pa iiiiarnika 1991 r. w aprawia ustalania aakayaalnaj

liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych o zawartości powytej 4,5 % 
alkoholu, w miastach i gainach województwa elbląskiego, •

OBWIESZCZENIE WOJEWÓDZKIEGO KOMISARZA WYBORCZEGO W ELBLĄGU
77 - z dnia 21 października 1991 r. o wynikach glosowania i wynikach wyborów

uzupełniających do rad gain w Lichnowach 1 Wilczętach.

75

Uchwała Nr XX/100/91 
Rady Miejskiej w Braniewie 
z dnia 2 października 1991 r.

zmieniająca uchwałą Miejskiej Rady Narodo
wej w Braniewie w sprawia Miejscowego Planu 
Ogólnego Zagospodarowania Przestrzennego Mia
sta Braniewa - aktualizacja 2000 rok.

Na podstawie art. 17 ust. 3 ustawy z dnia 
12 lipca 1984 r. o plonowaniu przestrzennym (Dz.
U. z 1989 r. Nr 17, poz. 99, Nr 34, poz. 178 i 
Nr 35, poz. 192 z 1990 r. Nr 34, poz. 198) w zwią
zku z art. 18 uat. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. Nr 16, 
poz. 95, Nr 34, poz. 199 1 Nr 43, poz. 253, Nr 89, 
poz. 518 i z 1991 r. Nr 4, poz. 18) Rada Miejska 
w Braniewie uchwala, co następuje*

§ 1.
W uchwale Nr XXIV/84/88 DUeJskieJ Rady Narodowej 
w Braniewie z dnia 29 stycznia 1988 r. w sprawie

Miejscowego Planu Ogólnego Zagospodarowania 
Przestrzennego Miasta Braniewa - aktualizacja 
2000 r. (Dz.urz.Woj.Elbląskiego W* 3, poz. 32 
z 1989 r.) wprowadza sią następujące zalany1

1/ w części "tekst planu" dla Jednostki "A" - »■. 
symbol A24 MN otrzymuje dla części terenu 
o powierzchni 3550 a brzmienie*
A 24 p - teren projektowana rozbudowa bro
waru,

2/ w części "tekst planu" dla Jednostki "A" » 
symbol A 23 Z - otrzymuje dla części tere
nu o powierzchni 2850 a brzmienie*
A 23 P - tereny projektowana rozbudowa bro
waru,

3/ zmienia się równocześnie granice części dzia
łek ich oznaczenia na planszy podstawowej Miej
scowego Planu Ogólnego Zagospodarowania Prze
strzennego, Jak w załącznikuxdo niniejszej uch
wały.

5 2.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia



-  98 -

o g ło s z e n ia  w D z ie n n ik u  Urzędowym W ojewódz
twa E lb l ą s k i e g o .

P rzew odn iczący  
Rady M ie js k ie j  w B ran iew ie  

M arian S o b ie s k i

x -  z a łą c z n ik ó w  n i e  p u b l ik u j e  s i ę .

76

R ozp o rząd zen ie  Nr 10/91  
Wojewody E lb lą sk ie g o  

z d n ia  30 p a ź d z ie rn ik a  1991 r ,

w sp ra w ie  u s t a l e n i a  m aksym alnej l i c z b y  pun - 
tów  sp rz e d a ż y  napojów  alkoholow ych  o zaw ar
t o ś c i  pow yżej 6 ,5  % a lk o h o lu , w m ia s ta c h  i  
gm inach województwa e lb lą s k ie g o .

Na p o d s ta w ie  a r t .  12 u s t .  3  ustaw y  z - 
d n ia  26 p a ź d z ie rn ik a  1982  r .  o  wychowaniu w 
trz e ź w o ś c i i  p rz e c iw d z ia ła n iu  a lkoho lizm ow i 
/D z .U . Nr 3 5 , p o z . 230 , z  1986 r .  Nr 3 6 ,p o z . 
186, z  1987 r .  Nr 3 3 , p o z . 180 , z  1989 r .  Nr 
3 3 , p o z . 192 o ra z  z  1990 r .  Nr 3 6 , p o z . 198 
i  Nr 7 3 , p o z . 6 3 1 / w zw izku z  § 1 u s t .  2 ro z 
p o rz ą d z e n ia  M in is t r a  Rynku W ewnętrznego z  
d n ia  5 l l p c a  1991 r .  w sp raw ie  o k r e ś le n ia  
l i c z b y  punktów sp rz e d a ż y  napojów  alkoho low ych , 
z a w ie ra ją c y c h  pow yżej 6 ,5  #  a lk o h o lu  (D z.U . Nr 
6 6 ,  p o z . 277) z a rz ą d z a  s i ę ,  co  n a s tę p u je !

5 1 .

Dodatkową l i c z b ę  punktów  sp rz e d a ż y  napojów  
alkoho low ych  z a w ie ra ją c y c h  pow yżej 6 ,5  W 
a lk o h o lu  u s ta lo n ą  d l a  województwa e lb l ą s k i e 
go r o z d z i e la  s i ę  n a s tę p u ją c o !

1 . Ominą L elkW o 1 p u n k t
2 . Gmina M ileśewo 1 p u n k t
3 . Ominą M iłinNdz 1 p u n k t
6 .  Gmina O staszew o 1 p u n k t
5 . Gmina P ło s k in ia  1 p u n k t

i u
Maksymalną l i c z b ę  punktów  sp rz e d a ż y  napojów 
elkoholo /jM m  z a w ie ra ją c y c h  pow yżej 6 , 5  % a l 
k o h o lu , J n k a  może byó  prow adzona w p o sz c z e g ó l
nych  mimWcach i  gm inach województwa e lb l ą s k i e 
go o k i^ U a  z a łą c z n ik  do ro z p o rz ą d z e n ia .

§ 3 .

R ozporządzen ie  w chodzi w ż y c ie  po u p ły w ie  16 
d n i od d n ią  o g ło s z e n ia  w D zienn iku  Urzędowym 
Województwa E lb lą s k ie g o .

Wojewoda 
Z dzisław  O lszew ski

Z a łą c z n ik  do ro z p o rz ą d z e n ia  Nr 1 0 /0 1  
Wojewody E lb lą s k ie g o  
z d n ia  30 p a ź d z ie rn ik a  1991 r .

Maksymalna l i c z b a  punktów  sp rz e d a ż y  napojów  a l 
koholow ych o z a w a r to ś c i  pow yżej 6 , 5  % a lk o h o lu , 
w m ia s ta c h  i  gm inach województwa e lb lą s k ie g o !

1 /  m. B raniew o - 16
2 /  m. E lb lą g - 100
3 /  m. Kwidzyn - 32
6 /  m. M albork - 33
5 /  m. K ry n ica  Morska - 23
6 /  mig D zierzgoń - 8
7 /  mig Frombork m 9
8 /  mig K i s i e l i c e - 7
9 /  mig M łynary m 3

1 0 /  mig Nowy Dwór G dański - 16
1 1 /  mig Nowy Staw - 8
1 2 / mig O rneta - 11
1 3 / mig P a s łę k 17
1 6 / mig P ie n ię ż n o - 8
1 5 / mig P ra b u ty - 12
1 6 / mig Susz - 11
1 7 / mig Sztum • 17
1 8 / mig Tolkm icko m 8
1 9 / gra. Braniew o m 6
2 0 / gm. E lb lą g m 6
2 1 / gm. G ard e ja m 9
2 2 /  gm. Godkowo m 6
2 3 /  gm. Gronowo E lb lą s k ie - 6
2 6 / gm. Kwidzyn w 10
2 5 / gra. Lelkowo - 5
2 6 / gm. Lichnowy m 5
2 7 / gm. M albork - 5
2 8 /  gm. M arkusy - 6
2 9 / gm. M ik o ła jk i P om orskie - 6
3 0 /  gm. M ilejew o - 6
3 1 /  gm. M iło radz - 6
3 2 /  gm. O staszew o - 6
3 3 / gm. P ło s k in ia - 6
3 6 /  gm. R y c h lik i m 6
3 5 /  gm. Ryjewo m 7
3 6 / gm. S a d lin k i - 5
3 7 /  gm. S ta r e  P o le - 5
3 8 /  gm. S ta r y  D z ie rzgoń - 5
3 9 /  gm. S ta ry  T arg - 7
6 0 / gm. S tegna - 35
6 1 /  gm. Sztutow o 12
6 2 /  gm. W ilc z ę ta

* 
R 

1

77

O bw ieszczen ie  
Wojewódzkiego K om isarza Wyborczego 

w E lb lą g u  
z d n ia  21 p a ź d z ie rn ik a  1991 r .

o w ynikach g ło sow an ia  1 w ynikach wyborów uzu -



^ 99 -

. « r._ -> : ir:;:
c : ętsch.

do rac! gn..,r: » Lichnowach i Wll-

1* podstawie art. 102 ust. 1 u*bewy a; 
dnie i' maje 1090 r. Ordynacje wyborcze do 
rud pain (It.U. Nr 16, poz. 9b) Wojewódzki 
i 'B.: s-i.rt wyborczy w Elblągu podaje do pub* 
li cznej wiadomości wyniki głosowanie i wv- 
r.j.kJ wyborów urupełniających do ftaay Gminy 
Lichnowy i Rody Gminy Wilczęta.

I
Wyniki głosowania do Rady Gminy Lichnowy i 
Rady Gminy Wilczętas
1/ osób uprawnionych do głosowanie - 297
2/ oddanych głosów - 76
3/ płoaów nieważnych - 6
u/ głosów walnych ber dokonania

wyboru * -
5/ głosów walnych - 68

II
Wyniki {losowania i wyniki wyborów uzupełnia
jących do Rady Gminy Lichnowy w okręgu wybor
czym nr 71
1/ osób uprawnionych do glosowanie - 127
2/ oddanych głosów 
3/ głosów nieważnych

49
4

4/ głosów walnych bez dokonaniawyboru «. _
5/ głosów walnych _ 4,5
6/ głosów walnych oddanych na kandydatów!

- Bigorajski Tadeusz _ 26
- Makuch Ryszard _ ęę

7/ na radnego został wybrany
Bigorajski Tadeusz

III

Wyniki głosowania i wyniki wyborów
Jąeych do Rady Gminy Wilczęta w okręgu wybór-
czym nr lOi
1/ osób uprawnionych do głosowania - 170
2/ głosów oddanych „ yy
3/głosów nieważnych . %

V  głosów walnych bet dokonaniawyboru — _
5/ głosów walnych _ ^3
6/ głosów walnych oddanych na kandydatów 1

- Klimczak Julian _ ,7
- Samklw Jan . $

7/ na radnego został wybrany
Klimczak Julian

Wojewódzki Komisarz wyborczy 
w Elblągu

Wojciech Kurkiewlcs
■ , > . I. '• !

Wydawca! Wojewoda Elbląski , Urząd Wojewódzki w Elblągu
Redakcja: Wydział Organlazcjl i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego w Elblągu. Oddział Obałual Prawnet62-300 Elbląg ul. Wojaka Polskiego 1, tal. 274-19. «»wnej.
Redaktor Naczelny mgr Piotr Brzozowski
Organizacja druku 1 kolportażu: Wydział Administracyjno-Gospodarczy Urzędu Wojewódzkieto w

62-300 Elbląg, ul. Wojska Polskiego 1, tal. 270-01 wew. 427. 4ą*u»
Dziennik Urzędowy Województwa Elbląskiego wysyłany będzie po opłaceniu prem»eraty na konto:
NBP O/Elbląg, Nr 17008-677-223-1, prenumerata roczna wynosi 63 ty*, zł.

Tłoczono z polecenia Wojewody Elbląskiego z dnia listopada 1991 r. w Pracowni Poligraficznej
Wydziału Administracyjno-Gospodarczego Urzędu Wojewódzkiego w Elblągu.

Cena 900 2ł.
■>ruk OM. i-.



w

.

■

-.-IDO-


